
Rezervační garanční smlouva na dodávky náhradního plnění v roce 2024

Společnost:

Společnost:

ABEL Logistic s.r.o. se sídlem Oblouková 1, 746 01Opava
IČ 28646916
zastoupená jednatelem Mgr. Tomášem Mačugou
(dále dodavatel)

a
Základní škola Bohumila Hrabala, Praha 8, Zenklova 52 se sídlem
Zenklova 26/52, 180 00 Praha - Libeň
IČ 63113961
Zastoupená ředitelkou školy Mgr. Irenou Trojanovou, Ph.D.

(dále odběratel)

uzavÍrajÍ nás|edující dohodu o spolupráci ve věci poskytováni náhradního plněni podle novely § 81
zákona 435/2004 Sb o zaměstnanosti platné od 1. 10. 2017

1. Dodavatel prohlašuje, že má podle aktuálně platné novely zákona 435/2004 Sb.,
o zaměstnanosti, dostatečné množství zaměstnanců se zdravotním postižením pro účely výpočtu
možnosti poskytování náhradního plnění. Dodavatel má s Úřadem práce uzavřenu Dohodu
o uznáni zaměstnavatele za zaměstnavatele na chráněném trhu práce a je oprávněn poskytovat
třetím osobám náhradní plnění v souladu s platnou legislativou. Taktéž se zavazuje, že bude
v souladu se zákonem průběžně vkládat vydané faktury po jejich zaplaceni do 30 dnů do centrální
evidence náhradního plnění vedené MPSV.

2. Odběratel si u dodavatele rezervuje odběry v rámci náhradního plnění v objemu 100 000,- KČ bez
DPH pro dodávky za celý rok 2024 za smluvní ceny.

3. Dodavatel se podpisem dohody zavazuje poskytnout objem obchodní spolupráce pro účely
náhradního plněni až do výše 100 000,- KČ bez DPH v roce 2024 pro odběratele. V případě
nedodržení sjednané Částky se dodavatel zavazuje k povinnosti uhradit odběrateli veškeré
prokazatelné škody a náklady, které mu vzniknou nedodržením smlouvy ze strany dodavatele
(sankční odvod do státního rozpočtu a přIslušensM). Navíc se dodavatel zavazuje, že mimo
tohoto uhradí odběrateli také smluvní pokutu ve výši 5 % prokazatelné Škodní Částky.

4. Odběratel se zavazuje vyčerpat celý rezervovaný objem za kalendářní rok 2024, v případě, že se
nebude dařit naplnit smluvený objem, musí nejpozději do 30. 09. 2024 korigovat závazně daný
objem. Pokud tak neučiní, bude dodavatel tuto částku závazně rezervovat do 31. 12. 2024 a
z nevyčerpané Části také požadovat 5 % plnění.

5. Dodavatel se zavazuje, že informace, které získá při obchodních plněních pro zákazníky
neposkytne třetím osobám a bude chápat tyto informace jako obchodní tajemství. V případě
porušeni takového závazku souhlasI s možností okamžitého ukončení této dohody a k vymáhání
prokazatelné škody vzniklé tímto konáním.

6. Odběratel má e-mail adresu: hosp@zs-bhrabala.cz, která bude dodavatelem uváděna do
elektronické evidence náhradního plnění vedené MPSV a na niŽ bude odběrateli zpětně
potvrzováno, že tato faktura byla zařazena do systému.


